
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

128. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 22.01.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh Zásad pro užívání městského rozhlasu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na polikl inice v 
ulici  Smetanova 764, Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Zajištění revizí  elektroinstalace 
v bytech ve správě OSBN Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení předpisu záloh
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Sendražice - 
výměna oken"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Stránka 1 z 3

Stránka 1 z 3



Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při  4.  ZŠ Kolín, o.s. , na "ME WADF v Moskvě"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Výměna otvorových výplní v bytovém domě č.  p. 9,  Kouřimská, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Výměna otvorových výplní v budově muzea, Brandlova 35, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Rekonstrukce klimatizace MSD, Zámecká 109, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Výměna otvorových výplní na schodišti  v budově polikliniky Smetanova 
764, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Havlíčkova 605
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON CZ, Ovčárecká, Na Louži, 
Veltrubská, Štítného
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka pro 
parc. č. 877/31
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu pozemku v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

24.

Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v 
rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s 
autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

25.

Stránka 2 z 3

Stránka 2 z 3



Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti  k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul.  Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  2650 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 628-629, ul. Hrnčířská, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

28.
Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.

Informativní zpráva - Memorandum o spolupráci v rámci systému 
energetického managementu města Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3

Stránka 3 z 3


